עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

20 פברואר 2022

י"ט אדר א תשפ"ב

### **עמדת סגל משפטית מס' 45-103: דוח ריכוז ממצאים בנושא הצעה לציבור של ניירות**

#### **ערך**

#### **הקדמה**

מחלקת ביקורת והערכה בשיתוף עם מחלקת תאגידיים ("סגל הרשות") מבצעת באופן שוטף ביקורות במיזמים הפונים למשקיעים פוטנציאליים בהצעה להשקעת כספים, אשר לא פנו לרשות בבקשה לקבלת היתר לפרסום תשקיף לפי סעיף 15 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("החוק" או "חוק ניירות ערך"), או לצורך בחינת עמידתם בהוראות החוק ("מיזמי השקעה" או "מיזמי השקעה לא מפוקחים").

דוח ריכוז ממצאים זה מפרט מספר סוגיות שעלו בעת האחרונה במסגרת ביקורות אלה וזאת במטרה לשקף את עמדות סגל הרשות בעניינים אלה.